



ADC/2021-22/FR

August 12, 2021

**Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper publication of the Financial Results for the Quarter ended
June 30, 2021**

Ref: Scrip Code: 523411

A copy of the newspaper publication of the Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2021, which appeared in the Newspapers on August 12, 2021 is enclosed for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ADC India Communications Limited

R. Ganesh

**R. Ganesh
Company Secretary**

**ADC India Communications Limited
CIN : L32209KA1988PLC009313**

**Regd. Office & Factory : No. 10C, 2nd Phase, 1st Main, P.B. No. 5812, Peenya Industrial Area,
Bangalore - 560 058. Tel : + 91 80 2839 6102 / 2839 6291,
E-mail : support@adckcl.com, Website : www.adckcl.com**



ಇಂದಿರಾಗಾಂಧಿ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣಕ್ಕೆ 3ನೇ ಬಾರಿ ಪ್ರಶಸ್ತಿ

ನವದೆಹಲಿ.ಆ. 12- ರಾಷ್ಟ್ರ ರಾಜಧಾನಿಯ ಇಂದಿರಾ ಗಾಂಧಿ ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಸತತ ಮೂರನೇ ವರ್ಷ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗೆ ಭಾಜನವಾಗಿದೆ. 2021ರ ಸ್ಟೇಟ್ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ವಿಜೇತ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗೆ ಸತತ ಮೂರನೇ ವರ್ಷ ಭಾರತ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯ ಏಷ್ಯಾದ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಎಂದು ಹಿರಿಮೆಗೆ ಪಾತ್ರವಾಗಿದೆ. ಸ್ಟೇಟ್ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ವರ್ಲ್ಡ್ ಏರ್ ಪೋರ್ಟ್ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳನ್ನು ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಉದ್ಯಮಕ್ಕೆ ಅತ್ಯಂತ ಮಹತ್ವದ ಗೌರವವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅತಿದೊಡ್ಡ, ವಾರ್ಷಿಕ ಜಾಗತಿಕ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಗ್ರಾಹಕರ ತೃಪ್ತಿ ಸಮೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ್ದಾರೆ. ವಿಶ್ವ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಉದ್ಯಮದ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಮಾನದಂಡವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. 550ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಜಿಎಂಆರ್ ನೇತೃತ್ವದ ಒಕ್ಕೂಟವಾದ ದೆಹಲಿ ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಐಜಿಐಎ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣಕ್ಕೆ 'ಕೋವಿಡ್-19 ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಉತ್ಕೃಷ್ಟತೆ ಪ್ರಶಸ್ತಿ' ನೀಡಲಾಯಿತು.

ದೇಗುಲ, ಪ್ರೇಕ್ಷಣೀಯ ಸ್ಥಳಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ನಿರ್ಬಂಧ

ತುಮಕೂರು, ಆ. 12- ನೆರೆ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ ಗಡಿ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್ ನಿರ್ಬಂಧಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಜಾರಿಗೊಳಿಸಬೇಕೆಂಬ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್ 3ನೇ ಅಲೆಯ ನಿಯಂತ್ರಣದ ಸಲುವಾಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ ವಿಪತ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಅಂಧ ಗಡಿಗಿ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆಯ ದೇಗುಲ, ಪ್ರೇಕ್ಷಣೀಯ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಶ್ರಾವಣ ಮಾಸದ ವಿಶೇಷ ದಿನಗಳ ಹಾಗೂ ರಜಾ ದಿನಗಳಂದು ಪ್ರವೇಶ ನಿರ್ಬಂಧಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಈ ದಿನಗಳಂದು ದೇವಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಆಚರಿಸಲಾಗುವ ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ಪೂಜೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿದ್ದು, ಉಳಿದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ದೈನಂದಿನ ಪೂಜಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೆರವೇರಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಮಾವಾಸ್ಯೆ ಸಿದ್ಧರಬ್ಬೆಳಿ ಇತರ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಜಾ ದಿನಗಳಂದು ವಿಶೇಷ ಆಚರಣೆ, ಧಾರ್ಮಿಕ ಸೇವೆ, ಉತ್ಸವಗಳು ಮತ್ತು ಜಾತ್ರೆಗಳೂ ನಿರ್ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಷೇಧ ಹೇರಲಾಗಿದೆ. ಶನಿವಾರ, ಭಾನುವಾರ, ಸೋಮವಾರ ಹಾಗೂ ರಜಾ ದಿನಗಳಂದು ಜಿಲ್ಲೆಯ ಪ್ರೇಕ್ಷಣೀಯ ಸ್ಥಳಗಳಿಗೂ ಆಸ್ವಯವಾಗಲಿದ್ದು, ದೇವಾಲಯದ ಬಸದಿಬೆಟ್ಟ, ರಾಮದೇವರಬೆಟ್ಟ, ಸಿದ್ಧರಬ್ಬೆಳಿ ಇತರ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಹಾಗೂ ಪ್ರೇಕ್ಷಣೀಯ ಸ್ಥಳಗಳಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರನ್ನು ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್ ಖದಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರವಲಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕರ ಅಭಿಯಾನಕ್ಕೆ ಅನುಕೂಲ ಸಹವರಾದ ಕೆ. ಗೋಪಾಲಯ್ಯ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿದರು. ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಹಾಗೂ ಕಲಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಚಿವ ಸಿ.ಎನ್. ಅಶ್ವತ್ಥ ನಾರಾಯಣ, ಮಂಡಲ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ರಾಜೇಂದ್ರ ಶೆಟ್ಟಿ, ಮಂಜುನಾಥ್, ಜಿ. ನಾರಾಯಣ ಇತರರು ಇದ್ದರು.

PUBLIC NOTICE
It is hereby notified that, my clients have agreed to purchase the Schedule property from its Owners: Dr. CHITRA RAMAMURTHY also known as H.CHITRA, W/o Sri. Ramamurthy Bingi, residing at: No.405/A, 7th Main, 2nd Block, Jayanagar, Bangalore and her daughter Dr. HARSHITA RAMAMURTHY, residing at: No.95, 13th Cross, 19th Main, J P Nagar 2nd Phase, Bangalore-560078.
Apart from the said Owners, if any other person/s have any manner of right, title and or interest or claim or charge or lien over the Schedule property or otherwise have any lawful objection/s for sale of the Schedule Property by the aforesaid Owners, they are hereby called upon to file their objection/s in writing, along with the photocopies of documents on which they rely, with the undersigned, within 10days from the date of publication of this notice.
SCHEDULE
All that piece and parcel of the residential property bearing Municipal No.5 (old No.5 & 5/1) PID No.50-35-5, measuring East to West 80 ft and North to South 62 ft, situated at Jain Temple Street, V.V. Puram, Bangalore and bounded on:
East by : Private property,
West by : Jain Temple Street,
North by : Private property and property No.4 & 4/1,
South by : Private property bearing No.6.
Sd/- S.F.Goutam Chand, Advocate
Goutam Associates
No.60, 2nd Floor, Kanakapura Road, Basavanagudi, Bangalore - 560 004

NOTICE
IN THE COURT OF THE SPECIAL SUBORDINATE JUDGE DHARMAPURI (TAMILNADU) MCOP 346/2019
Chitra, W/o. Kumaresan, Residing at 12- C, M. Vellalapati Village & Post, Uthangarai Taluk, Krishnagiri District.
Petitioner
VERSUS
Mujahid Sahib, S/o Mumm Sahib, Railway Track, Shahensia Nagar, Kolar Town, Kolar District, Karnataka State - 536 101
1st Respondent
NOTICE
The above petitioner as filed a petition under Section 166 MV Act. The Petition is posted on 24.08.2021 for your objection or counter if you have any valid objection you may raise it in person or by a pleader before the special sub court, Dharmapuri at 10.30 A.M. on that day otherwise the above said matter will be decided as exparte. This notice is issued as per the order the court.
G. SELVARAJ. B.Com, B.L., Advocate. Dharmapuri. Cell No: 943251094.

ಹಿಡುಗರ ಗಮನಕ್ಕೆ
ಪತ್ನಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾಗುವ ಜಾಹೀರಾತುಗಳು ವಿಶ್ವಾಸಾರ್ಹವಾಗಿರಬೇಕಾದಂತಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಅವುಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ, ವಸ್ತುಲೋಪ-ದೋಷ, ಗುಣಮಟ್ಟ ಮುಂತಾದವುಗಳ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಜಾಹೀರಾತುದಾರರೊಡನೆ ಯೇ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಕ್ಕೆ ಪತ್ನಿಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

ADC India Communications Limited
CIN: L32209KA1988PLC009313
No.10C, 2nd Phase, 1st Main, P.B. No. 5812, Peenya Industrial Area, Bangalore 560 058
Tel: +91 80 2839 6102 | Website: www.adckcl.com
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021
(Rs. in Lakhs except per share data)
Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 30-June-2021, Preceding 3 months ended 31-March-2021, Corresponding 3 months ended 30-June-2020, Year to date for the previous year ended 31-March-2021. Rows include Total Income from Operations, Net Profit / (Loss) before tax, Net Profit / (Loss) after tax, Total Comprehensive Income, etc.

ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ
ಸಂ:ಅಸಇ/ಬೆಂನ/ಹೊ.ಗು.ಬೆಂ.ಆರ್/ಸಿ.ಆರ್-137/2020-21 ದಿನಾಂಕ: 10/08/2021
ಪ್ರಕಟಣೆ
ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ವತಿಯಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಮಿಟ್ರಾ ನೆಂಟರ್ನ ವಿಶ್ವಾಸಾರ್ಥಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗೆ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಗ್ರಾಟ್ "ಡಿ" ಹುದ್ದೆಗಳಾದ ಅಡ್ಡಿಯವರು, ಅಡ್ಡು ಸಹಾಯಕರು ರಾತ್ರೀಕಾರ್ಯದ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾ ಹಾಗೂ ತಾಲ್ಲೂಕು ಮಟ್ಟದ ಕಛೇರಿಗಳ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಡಾಟಾ ಎಂಟ್ರಿ ಆಪರೇಟರ್‌ಗಳು, ಜವಾನರು, ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಹೊರ ನಂಬಸ್ಥಾನ ಬಜೆಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಡೆಯಲು ಬೆಂ.ಗೌ.ಅನ್ನು Online System (https://eproc.karnataka.gov.in) ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಿಂಗ್ ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಬೆಂ.ಗೌ. ಆಪರೇಟರ್‌ಗಳಿಗೆ.
1. ಬೆಂ.ಗೌ. ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಿಂಗ್ ಮೆಂಟ್ ರೂ.160 ಲಕ್ಷ ಹಾಗೂ ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತ ರೂ.2.40 ಲಕ್ಷಗಳು.
2. ಬೆಂ.ಗೌ. ಫಾರಂ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 11/08/2021.
3. ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಿಂಗ್ ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 31/08/2021
4. ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಿಂಗ್ ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಆಂತರಿಕ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 01/09/2021.
ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಪೋಲೀಸ್ ಠಾಣೆ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕೇಂದ್ರ, ಡಾ.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-01 (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-22866718) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
ಸಹಿ:- (ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಲ್ ಸಹಿ)
ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ
DIPR/DU/AAPL/1131/2021-22
ಕೋವಿಡ್-19 ಆತಂಕ ಪೀಡೆ ಮುನ್ನಿಷ್ಠತೆ ಇರಲಿ
ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸಿ | ದೈಹಿಕ ಅಂತರ ಪಾಲಿಸಿ | ಕೈಗಳ ಸ್ವಚ್ಛತೆ ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ

VACANCY ANNOUNCEMENT FOR BOYS SPORTS COMPANY MEG & CENTER BANGALORE
Post of Teacher, Chef, Masalchi, Housekeeper, Clerk, Forward Your documents, experience certificate alongwith Bio data with contact details to this office by 30 Aug 2021 on the following address.
Address: Officer Commanding Boys Sports Company St. John's Church Road, Shivan Chetty Garden, (opp) Kendriya Vidyalaya, MEG & Center, Bangalore-560 042
Tele No: 080-25573987, Mob No- 9625960650. Interview of short listed candidates will be at 11 am on 03 Sep 2021.

SUPRAJIT ENGINEERING LIMITED
Regd Office: No 100 & 101, Bommasandra Industrial Area, Anekal Taluk, Bengaluru-560 099.
Website - www.suprajit.com, email - info@suprajit.com
CIN - L29199KA1985PLC006934
Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021. (Rs. In Millions)
Table with 9 columns: Sl. No, Particulars, For the Quarter ended (30.06.2021, 31.03.2021, 30.06.2020, 31.03.2021), Year end (30.06.2021, 31.03.2021, 30.06.2020, 31.03.2021). Rows include Total Income from operations, Net profit / (Loss) for the period, Net profit / (Loss) before tax, Net profit / (Loss) for the period after tax, Total comprehensive income, Equity share capital, Earnings per share.

ಸುನಿಲ್ ಅಗ್ರೋ ಫುಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
CIN: L01111KA1988PLC008861, Website: www.sunilagro.in
ಸೋಷಿಯಲ್ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.39-ಎ2, ಹೊಸಕೋಟೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಚಿಕ್ಕಪಳ್ಳಿ, ಹೊಸಕೋಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-562114
ಜೂನ್ 30, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತರಾಸುಗಳಿಗಾಗಿ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ತಪ್ಪು (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ, ತೇರ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ ಹೇರು ದೇಖವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಬೇರೆ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಹೇರು ಹೊರತು)
Table with 4 columns: ವಿವರ, ಜೂನ್ 30, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ತರಾಸುಗಳಿಗಾಗಿ), ಜೂನ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯವಾದ ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆವೃತ್ತಿ (ತರಾಸುಗಳಿಗಾಗಿ), ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021 ವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯವಾದುದು (ತರಾಸುಗಳಿಗಾಗಿ). Rows include ಮೊಟ್ಟಮೊದಲ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಉತ್ಪತ್ತಿ (ಇತರ ಆದಾಯಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ), ಅವಧಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು ಮತ್ತು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟು), ಅವಧಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು ಮತ್ತು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಅಂಶಗಳ ಸಂಕರ), ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಲಾಭ(ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ), ಕಟ್ಟಡ ಹೇರು ಬಂಡವಾಳ (ರೂ.10/-ರ ಹೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ), ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಆರ್ಥಿಕ ತಪ್ಪೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ್ದ ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ), ರೂ.10/-ರ ಬೆಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಹೇರಿನ ಗಳಿಕೆ, ಮೂಲ ಒ) ನಿರ್ಮಾಣವಾದುದು / ದುರ್ಬಲಗೊಂಡಿದ್ದು, 2) ನಿರ್ಮಾಣವಾಗದುದು.

CRANES SOFTWARE INTERNATIONAL LIMITED
CIN: L05190KA1984PLC031621
Regd. Office: # 82, Presidency Building, 3rd & 4th Floor, St. Marks Road, BANGALORE - 560 001
Ph: 080-6764 4848 / 4800 Fax: 080-6764 4888. Email: info@cranesssoftware.com Website: www.cranesssoftware.com
Extract of Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended 31st March, 2021 (Rs. in Lakhs)
Table with 10 columns: Particulars, Quarter Ended (31.03.2021, 31.12.2020, 31.03.2020), Year Ended (31.03.2021, 31.03.2020), Quarter Ended (31.03.2021, 31.03.2020), Year Ended (31.03.2021, 31.03.2020). Rows include Total Income from Operations (Net), Net Profit/(Loss) for the period, Net Profit/(Loss) for the period before tax, Net Profit/(Loss) for the period after tax, Total Comprehensive Income, Equity Share Capital, Reserve, Earnings Per Share.